

PROTOKOL O PROVEDENÍ ZMĚNY A SOUHLAS SE ZMĚNOU - ZL č.1

Kino Koruna – zateplení obvodového pláště – I. etapa

Zhotovitel : STAVEX BV s.r.o Ostrov 52 69003 Břeclav

Objednatel: Město Břeclav, nám. T.G.Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

Údaj, ve kterém dochází ke změně		Cena vícepráce / méněpráce [Kč bez DPH]
SO 01	Zemní práce	238 728,16 Kč
SO 01	Izolace proti vodě a vlhkosti	10 506,11 Kč
SO 01	Izolace tepelné	17 847 Kč
SO 01	Kanalizace	39 916 Kč
SO 01	Svislé a kompletní konstrukce	-169 115,30 Kč
SO 01	Bourání a výstavba porušené KCE	175 115,30 Kč
SO 01	Konstrukce truhlářské	-251 432 Kč
SO 01	Konstrukce truhlářské - oprava	40 000 Kč

SO 01	Dodatečná izolace	-80 007,20 Kč
SO 01	Archeologický průzkum	9 500 Kč
SO 01	Okno a dveře plastové změna PD	96 280 Kč
SO 01	dveře Al vchodové	125 000 Kč

Cena celkem bez DPH

252 338,07

Příloha: položkový rozpočet víceprací / méněprací jednotlivých objektů

	Datum	Jméno, příjmení	Podpis
Změnu oznámil	12.4.2018		

STAVEX BV s.r.o.
 Ostrov 52, 690 03 Břeclav
 IČO: 255 97 639, DIČ: CZ25597639
 vedeného Krajským obchodním soudem v Brně
 oddíl C, vložka 36570

Vícepráce/méněpráce č. 1

			Název položky	MJ	množství	JC	Cena celkem
1	K	119003217	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty zřízení	m	12,000	150,00	1 800,00
			4*2+4*2 výkop pro napojení kanalizace				
2	K	119003218	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1,5 m panely vyplněné dráty odstranění	m	12,000	50,00	600,00
3	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	37,995	890,00	33 815,55
			rozšířený výkop pro kanalizaci 16,55*1,2*1,75+1,2*1,2*2,25/		37,995		
4	K	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	37,995	110,00	4 179,45
5	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	26,480	91,70	2 428,22
6	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	26,480	20,00	529,60
7	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	37,995	201,50	7 655,99
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	37,995	250,50	9 517,75
9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	19,500	190,00	3 705,00
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	37,995	94,80	3 601,93
11	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypaný materiál pro kanalizaci	t	5,820	323,00	1 879,86
12	K	310278842	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnici plochy , ve zdi tl. do 300 mm pův. ventilace	m3	0,405	4 905,00	1 986,53
13	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva napojení kanalizace	m2	2,000	297,00	594,00
14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a halý výšky do 6 m	t	69,000	510,00	35 190,00
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	69,000	172,00	11 868,00
16	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	35,000	257,50	9 012,50
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	69,000	15,10	1 041,90
	K	961044111	Bourání základů původní dům strana od kostela 16,55*1,2*1,75+ zadní vstup 4,5*1,2*1,55	m3	43,125	2 535,00	109 321,88
			Zemní práce				238 728,16
18	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnící stěrkou nepružnou (cementem pojená) změna výšky izolac PD uvádí 1,1/2,1/- skutečnost 1,35/2,35/m*93,6=23,4m2	m2	23,400	261,00	6 107,40
19	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě novými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	23,400	181,00	4 235,40
20	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,211	774,00	163,31
			Izolace proti vodě a vlhkosti				10 506,11
21	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	23,400	305,00	7 137,00
22	M	28376443	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch tl 100mm	m2	25,000	418,50	10 462,50
23	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,350	708,00	247,80
			Izolace tepelné				17 847,30
24	K	721173316	Potrubí z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 125	m	6,500	734,00	4 771,00
25	K	721173320	Potrubí z plastových trub PVC SN4 dešťové DN 200	m	16,500	1 250,00	20 625,00
26		721173330	Napojení kanalizace na hlavní řád	kompl	1,000	14 520,00	14 520,00
27			Kanalizace				39 916,00
28	K	985421132	Injektáž trhlin v cihelném, kamenném nebo smíšeném zdivu nízkotlaká do 0,6 MP, včetně provedení vrtů aktivovanou cementovou maltou šířka trhlin přes 5 do 10 mm tloušťka zdiva přes 300 do 450 mm	m	-8,000	407,00	-3 256,00

29	K	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 6 mm	m	-46,250	850,00	-39 312,50
30	K	282602112	Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa	hod	-3,000	3 940,00	-11 820,00
31	M	58521113	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	-3,600	2 920,00	-10 512,00
32	K	283111112	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 80 do 105 mm	m	-9,000	3 555,00	-31 995,00
			3'3			9,000	
33	M	14011066	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm	m	-9,000	1 350,00	-12 150,00
34	K	283111122	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část manžetová, průměru přes 80 do 105 mm	m	-6,000	3 555,00	-21 330,00
			3'2			6,000	
35	M	14011066	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm	m	-6,000	1 350,00	-8 100,00
36	K	283131112	Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem i tahem, průměru přes 80 do 105 mm	kus	-3,000	3 165,00	-9 495,00
37	M	13021105	tyč ocelová kruhová jakost 10 216.0 výztuž do betonu D 8mm	t	-0,002	19 900,00	-39,80
38	K	224311116	Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. V a VI	m	-15,000	1 407,00	-21 105,00
			Svislé a kompletní konstrukce				-169 115,300
39			Z důvodu nemožného provedení vrtů investor souhlasí se změnou postupu sanace zdiva. Za stejnou cenu bude zdivo a základ vybourán a nahrazen za nové konstrukce. Záruka je 5 let.				169 155,30
		311 11-2340,RT	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 25 cm				
			zalití tvárnice betonem C 16/20 zadní schodiště podpěrná KCE krakorce				
			4*2,2*0,5=4,4	m2	4,4	1350	5 940,00
			Bourání výstavba porušené KCE				175 095,30
40	K	766660272	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových kývavých do zazděné rámové zárubně z masivního dřeva dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm	kus	-4,000	723,00	-2 892,00
41	M	61111676ak	dveře dřevěné vnitřní	kus	-4,000	62 135,00	-248 540,00
			Konstrukce truhlářské				-251 432,00
			oprava truhlářské konstrukce	kus	4,000	10 000,00	40 000,00
42	K	319202214	Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm	m	-43,960	1 820,00	-80 007,20
			Archeologický průzkum	kompl.	1	9500	9500
			Změna výplně skla čirého za sklo neprůhledné			7210	
			Doplnění kování a magnetických čidel do prvků 55ks			59500	
			Doplnění vnitřních žaluzií + montáž			4520	
			Nové dveře mimo PD + montáž			17200	
			Lištování			7850	
			Celkem bez DPH			96280	
44	M	61143749ak	okno a dveře plastové změna PD	kompl.	1,000	96 280,00	96 280,00
			CN - bez bezpečnostní folie(původní CN byla s jednou, nyní je počítáno se dvěma)			14500	
			CN - bez Jacklů pod prahem (nebylo s tím počítáno, zjištěno při záměru)			8650	
			CN - bez meziskelních příček (v zadání se počítalo s příčlemy, nyní jsou požadovány 6ks meziskelních příček)			46500	
			CN - mag. Kontaktů (v zadání se nepočítalo s mag. Kontaktami)			24500	
			Samozavírač u dveří H3			6850	
			Madlo pro vozičkáře H4			7520	
			CN - oplechování z ext. Strany (v zadání se nepočítalo s oplechováním), celkem bez DPH			16500	
						125020	
45	M	55341246ak	dveře Al vchodové	kompl.	1,000	125 020,00	125 020,00

CENA CELKEM BEZ DPH

252 338,07